РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЯСНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО
СЕЛЬСКОЕО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОЕ О СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении схемы многомандатных
избирательных округов для проведения
выборов депутатов Собрания депутатов
Петровского сельского поселения

Принято Собранием депутатов
Петровского сельского поселения 15 декабря 2020

Рассмотрев схему многомандатных избирательных округов для
проведения выборов депутатов Собрания депутатов Петровского сельского
поселения Мясниковского района Ростовской области, руководствуясь частью 2
статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», статьей 11 Областного закона Ростовской области от 12.05.2016 №
525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», Уставом
муниципального образования «Петровское сельское поселение», Собрание
депутатов Петровского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить сроком на 10 лет схему пятимандатных избирательных
округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Петровского
сельского поселения Мясниковского района Ростовской области и ее
графическое изображение (прилагается).

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную
комиссию Мясниковского района Ростовской области.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене
муниципального образования «Петровское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на
постоянную комиссию по социальной политике, труду, защите прав граждан и

вопросам местного самоуправления Собрания депутатов Петровского сельского
поселения.

Председатель Собрания депутатов;
глава Петровского сельского по

сл. Петровка
15.12.2020
№ 126

В.Ю. Горбов

Приложение
к решению Собрания депутатов

Петровского сельского поселения
от 15.12.2020 № 126

Графическое изображение схемы и границ пятимандатных избирательных округов
Для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Петровского сельского поселения

Мясниковского района Ростовской области

№
п/п

Номер
избирательного

участка
Границы избирательного участка (перечень населенных пунктов)

Место нахождения
участковой

избирательной
комиссии, телефон

Место нахождения
помещения для

голосования

Петровский многомандатный избирательный округ №

Численность избирателей - 1017, число мандатов - 5
*

1 № 1263 слобода Петровка;
село Калмыкове;

село Карпо-Николаевка;
хутор Стоянов,
хутор Савченко

сл. Петровка,
ул. Школьная, 15

(здание СДК)
2-95-91

сл. Петровка,
ул. Школьная, 15

(здание СДК)

Александровский многомандатный избирательный округ № 2

Численность избирателей - 1059, число мандатов - 5
2 № 1264 село Александровка 2-я; хутор Баевка; село Валуево с. Александровка 2-я,

ул. Центральная, 26
(здание СДК)

2-05-95

с. Александровка 2-я,
ул. Центральная, 26

(здание СДК)

3 № 1265 хутор Чкалова П е т р о в с к о е  с е л ь с к о е
п о с е л е н и е ,

в о й с к о в а я  ч а ст ь
№  2 4 3 9 0

(зд а н и е  к о н т р о л ь н о
п р о п у с к н о г о  п у н к т а )

+ 7 9 0 5 4 2 8 6 3 4 7

П е т р о в с к о е  с е л ь с к о е
п о с е л е н и е ,

в о й с к о в а я  ч а с т ь
№  2 4 3 9 0

(зд а н и е  к о н т р о л ь н о
п р о п у с к н о г о  п у н к т а )